
K pronájmu, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 1673897 Datum vydání: 21.07.2024

Cena za nemovitost:

6 500 Kč

Lokalita:
Karviná

Pronájem nově renovovaných kancelářských prostor v centru
Orlové, prostory jsou k dispozici v přízemí nebo patře dvoupodlažní
budovy, která je součástí obchodního komplexu. Jedná se o
prostory o celkové výměře 50 až 90m2, je však možno pronajmout
i větší metráž. Kancelářské prostory jsou rozděleny na dvě části.
Do patra je přístup dvěma centrálními schodišti. Prostory je možno
přizpůsobit na přání zákazníka. Sociální zařízení společné
případně vlastní. Prostory jsou ve fázi dokončení rekonstrukce,
volné a připravené k provozu budou do jednoho měsíce. Dobrá
dostupnost.

ID inzerátu ESO: 1673897
Inzerát vydán: 15.05.2014
Inzerát aktualizován: 21.07.2024
ID zakázky v RK: 2430
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 50 m2
Zastavěná plocha: 1100 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Kocourek
Tel:

777 200 801
Email:

roznov@reality-kocourek.cz

Reality Kocourek s.r.o.
Tel:

777 200 801
Adresa:

Palackého 2205, 75661

Rožnov pod Radhoštěm
Web:

www.reality-kocourek.cz/


